TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 219/2014			 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-

DÓPOLIS.
CONTRATADA: ALNUTRI ALIMENTOS LTDA.
ASSINATURA: 28/07/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais 25% (vinte e cinco por cento) o 

valor do referido contrato num total de R$ 17.375,00 (dezessete mil 
trezentos e setenta e cinco reais).   As demais cláusulas permane-
cem inalteradas. MODALIDADE: Pregão nº 060/2013, Processo nº 
099/2013. Ata de Registro de Preços nº 064/2013.

Fernandópolis-SP, 28 de julho de 2014.
- JOÃO PAULO PUPIM -
Diretor de Suprimentos.

Uma publicação:

[...]

CONTRATO Nº 244/2014			 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-

DÓPOLIS.
CONTRATADA: MARCHI FRIOS COM.DE FRIOS TRANSP.

LTDA EPP.
ASSINATURA: 28/07/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais 25% (vinte e cinco por cento) o 

valor do referido contrato num total de R$ 16.637,88 (dezesseis mil 
seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos).   As de-
mais cláusulas permanecem inalteradas. MODALIDADE: Pregão 
nº 060/2013, Processo nº 099/2013. Ata de Registro de Preços nº 
062/2013.

Fernandópolis-SP,  28 de julho  de 2014.
- JOÃO PAULO PUPIM -
Diretor de Suprimentos.

[...]

CONTRATO Nº 325/2014			 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-

DÓPOLIS.
CONTRATADA: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMEN-

TOS LTDA.
ASSINATURA: 28/07/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais 25% (vinte e cinco por 

cento) o valor do referido contrato num total de R$ 3.537,00 
(três mil quinhentos e trinta e sete reais).   As demais cláu-
sulas permanecem inalteradas. MODALIDADE: Pregão nº 
060/2013, Processo nº 099/2013. Ata de Registro de Preços 
nº 063/2013.

Fernandópolis-SP, 28 de julho de 2014.
- JOÃO PAULO PUPIM -
Diretor de Suprimentos.

Uma publicação:

[...]

CONTRATO Nº 186/2014			 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-

DÓPOLIS.
CONTRATADA: CÂNDIDO PORTINARI COMERCIAL DE 

ALIMENTOS LTDA ME.
ASSINATURA: 28/07/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais 25% (vinte e cinco por cento) 

o valor do referido contrato num total de R$ 13.674,00 (treze mil 
seiscentos e setenta e quatro reais).   As demais cláusulas permane-
cem inalteradas. MODALIDADE: Pregão nº 060/2013, Processo nº 
099/2013. Ata de Registro de Preços nº 061/2013.

Fernandópolis-SP, 28 de julho de 2014.
- JOÃO PAULO PUPIM -
Diretor de Suprimentos.

Uma publicação:

[...]

EXTRATO DO PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 185/2014			 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-

DÓPOLIS.
CONTRATADA: JBS S/A.
ASSINATURA: 28/07/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais 25% (vinte e cinco por cento) o 

valor do referido contrato num total de R$ 19.995,00 (dezenove mil 
novecentos e noventa e cinco reais).   As demais cláusulas permane-
cem inalteradas. MODALIDADE: Pregão nº 060/2013, Processo nº 
099/2013. Ata de Registro de Preços nº 060/2013.

Fernandópolis-SP, 28 de julho de 2014.
- JOÃO PAULO PUPIM -
Diretor de Suprimentos.

Uma publicação: